
 

 

Nowe Miasto Lubawskie, 21.05.2019 r. 
PI.271.3.2019 

 

 
Informacja o złożonych ofertach 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na modernizację przystani kajakowej na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Nowym Mieście Lubawskim. 

 
 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje następujące informacje z otwarcia 

z dn. 21.05.2019 r.: 
 
1. Kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 323 694,59 zł 
 
2. Do godz. 14:00 zostały złożone 3 oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena za realizację przedmiotu 

zamówienia (brutto) 

Okres gwarancji oraz 

rękojmi za wady 

1.  KMD Przemysław Mydlak 

Średnia Wieś 69, 

22-335 Żółkiewka 

320 247,72 zł 5 lat 

2.  FHU Łęgowski Zbigniew Łęgowski 

ul. Narutowicza 58A,  

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

379 000,00 zł 3 lata 

3.  ’’MI-LE-AN’’ Anna Moczadło 

ul. Kasztanowa 36 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

358 000,00  zł 5 lat 

 

W ofercie zawarto termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zgodne z SIWZ. 

 

Uwaga: Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa 

w art. 86 ust. 5 – ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art 24. ust. 1 pkt 23 – ustawy Pzp., 

wg załącznika nr 4 do SIWZ. 

 

 

 


